
Zarządzenie Nr 13/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad otrzymania statusu opiekuna społecznego 

oraz zasad zwrotu przez Gminę  Kwidzyn kosztów zakupu pokarmu dla wolno żyjących kotów 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Opiekunem społecznym wolno żyjących kotów może zostać  każda osoba fizyczna 

pełnoletnia, zamieszkała na terenie gminy Kwidzyn. 

2. W celu uzyskania statusu opiekuna społecznego należy złożyć  do Wójta Gminy Kwidzyn wniosek o 

wpis do rejestru opiekunów społecznych wolno żyjących kotów na terenie gminy Kwidzyn, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, wraz z oświadczeniem, iż  wnioskodawca przynajmniej 

jeden rok opiekuje się  wolno żyjącymi kotami i ma na celu ochronę  (dobro) zwierząt, potwierdzonym 

przez okolicznych mieszkańców (minimum dwóch), sołtysa sołectwa oraz radnego Gminy Kwidzyn 

w okręgu, którego zamieszkuje opiekun społeczny. 

3. Rejestr opiekunów społecznych wolno żyjących kotów na terenie gminy Kwidzyn prowadzi Referat 

gospodarki odpadami i spraw gospodarczych w Urzędzie Gminy Kwidzyn. 

4. Wpisanie opiekuna społecznego do rejestru dokonywane będzie z początkiem roku budżetowego 

pod warunkiem zapewnienia środków finansowych w budżecie Gminy Kwidzyn. 

§ 2. Ustalam zasady zwrotu przez Gminę  Kwidzyn kosztów zakupu pokarmu dla wolno żyjących 

kotów, o których mowa w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kwidzyn, w następujący sposób: 

1) opiekunowie społeczni, których celem działania jest ochrona (dobro) zwierząt przedkładają  

w Urzędzie Gminy Kwidzyn faktury/ faktury uproszczone wystawione na Gminę  Kwidzyn 

w sposób wskazany w pkt 3, za zakupiony pokarm dla wolno żyjących kotów do 10 dnia miesiąca 

następnego po miesiącu, w którym wydatki zostały dokonane, 

2) zwrot kosztów zakupu pokarmu dla wolno żyjących kotów następuje w terminie 14 dni od dnia 

wpływu do Urzędu Gminy Kwidzyn prawidłowo wystawionych faktur/ faktur uproszczonych 

wskazanych w pkt 1, 



RADC A P  I-7  AW NY  SERRETA 

Ż 1 
,1, 4' .  t a  al y 

479 

GMINY 

zesnialt Jan  Agat 

3) 	faktury należy wystawić  w następujący sposób: 

Nabywca:  

Gmina Kwidzyn 

ul. Grudziądzka 30 

82-500 Kwidzyn  

NIP  5811827894 

Odbiorca:  

Urząd Gminy Kwidzyn 

ul. Grudziądzka 30 

82-500 Kwidzyn 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 15/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 

zasad zwrotu przez Gminę  Kwidzyn kosztów zakupu pokarmu dla wolno żyjących kotów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2

